ZARZADZENIE Nr 2243/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,
oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693
1 1872), oraz uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r.
w sprawie budzetu miasta Lodzi na 2023 rok, art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie
ustawy o szczegoOlnych rozwigzaniach stuzacych realizacji ustawy budzetowej na rok 2023
oraz niektorych ustaw

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta todzi na 2023 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwote 15.330.370,50 zt zgodnie z zawiadomieniami Ministra Finansow znak:

1) ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 pazdziernika 2023 r. 9.488.947,50 z;
2) ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 pazdziernika 2023 r. 5.841.423,00 zt;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuje¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2243/2023
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

758

75802

2750

2760

Rézne
rozliczenia
Uzupetnienie
subwencji ogdinej
dla jednostek
samorzadu
terytorialnego

Srodki na
uzupetnienie
dochodoéw gmin

Srodki na
uzupetnienie
dochodéw powiatéw

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana planu
na 2023 rok

15 330 370,50
15 330 370,50

15330 370,50

9 488 947,50

5841 423,00

15 330 370,50

15 330 370,50

wiasne

9 488 947,50
9 488 947,50

9 488 947,50

9488 947,50

9 488 947,50

9 488 947,50

GMINA

zlecone

por
z administracja
rzadowa

por N
miedzy j.s.t.

wiasne

5 841 423,00
5 841 423,00

5841 423,00

5841 423,00

5 841 423,00

5841 423,00

POWIAT

zlecone

P P
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2243/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2023 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

80195

854

85495

Wyszczegélnienie

Oswiata i
wychowanie

Pozostata dziatalno$¢
biezgce

- dotacje na zadania
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0sdb fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostata dziatalnos¢
biezace

- dotacje na zadania
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace

- dotacje na zadania biezgce

- $wiadczenia na rzecz os6b

fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Zmiana
planu

na 2023 rok

14 221 307,50
14 221 307,50

14 221 307,50

2800 921,95

9 545 625,00

1874 760,55

1874 760,55

1109 063,00
1109 063,00

1109 063,00

127 865,25

820 125,00

161 072,75

161 072,75

15 330 370,50
15 330 370,50

2928 787,20
10 365 750,00
2035 833,30

2035 833,30

wiasne

9 488 947,50

9 488 947,50

9 488 947,50

1751 080,95

6467 625,00

1270 241,55

1270 241,55

9 488 947,50
9 488 947,50

1751 080,95
6 467 625,00
1270 241,55

1270 241,55

zlecone

GMINA

por
z administracja
rzadowa

T -
migdzy j.s.t.

wiasne

4732 360,00

4732 360,00

4732 360,00

1049 841,00

3078 000,00

604 519,00

604 519,00

1109 063,00

1109 063,00

1109 063,00

127 865,25

820 125,00

161 072,75

161 072,75

5841 423,00
5841 423,00

1177 706,25
3898 125,00
765 591,75

765 591,75

POWIAT

zlecone

por
z administracja

r N
miedzy j.s.t.
rzadowa



